
令和７年２月吉日 

弊社有明給油所閉鎖のお知らせ

　謹啓　厳寒の候　皆様益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　平素より格別のご厚情を賜り厚く御礼申し上げます。

　さて、このたび昭和 54 年の開設より、地域の皆様にご愛顧頂き、乗用車やトラックなど、

様々な車両の給油・メンテナンスを主として営業を続けて参りましたが、設備の老朽化、

昨今の社会環境の変化、また業界を取り巻く状況を鑑み、このほど２月２８日１９時を

持ちまして有明給油所を閉鎖することとなりました。

今後は、弊社双葉町給油所にて業務を引き継ぎ、さらにより良いサービスを心がけて 

まいる所存でございます。

　長年ご愛顧頂きました皆様には大変ご迷惑、ご不便をお掛けいたしますが何卒ご理解

を賜りますよう宜しくお願いいたします。

　これからも弊社給油所にご来店いただけましたら幸いでございます。

　謹　白　

阿部商事株式会社
代表取締役社長　阿 部  喜 憲

お客様各位

双葉町給油所

　住　  　所  ：  苫小牧市双葉町３丁目２６番８号

　TEL・FAX  ：  ０ １ ４ ４ − ３ ４ − ２ ６ ５ ４


